
ČrsxosrovrrrsxÉ srÁrxi tÁzxř KARIoYY YARY

Hospodářské středisko: Ředrt cletví

Jméno pracovníka:
Ing Ftarta Prokopová datum nar.:

pRAcovNi xÁptŇ

kolekt iv l  Í 'ndlv.Kategor ie: th

Název firakce: ved.výzkunný a vývoJový pracovník

čísto frrnkce' {1..th93
Tarifní tří6a: .la-Ia -Kěa' 3 95or.:

15 .4.19so

Charaktcr l s t ika  funkcc3 . .  i ' i  '  :  . -
.Řešcní velnÍ náročných a obtížných výzkunných a.vývoJ.ových úko].0
.nEbo prováděnÍ velmt nároěných'a. obtížných výzkunných a vývoJových
prací přr tv0rěío řešení .tlkolů.záeadnÍho význanu pro rozvoJ. pří-

.slušnéhg odvátví nebo vědního obo'nu, 'popř. vEdení kolcktl.vú vy-
zkunných a vfi.oJových pracovn{k0 přJ. řešcní těchto úko10l .studiun
a anal'yza dal.ších vývoJových. trend0 v odvětví ngbo oborur'.rea.lizace
a tv0rěí aplíkace výsledk0 řešených úko10.1'zapoJení do nezlnárodní
apoIupráce ne.po do vědeckopedagogt.gké ěínnoEtÍ apod. ..
zpracování návrh0 .koncepcí a prognóz, eIoŽité analyzy př i  řcšení
ve].nl náročných a obtížných Výzkunných a vývoJových ůkór0|
apl1kace g1oŽttých vědeckých nctod práce apod. .

Kglifikpěpí . ppř+{avkl :

: . .
předepsaué

I

i .

skutečoé'l

vzclěláni: VS

odborná prexe: Lz let

vzdě1á1{1" VS,/ckon'
, :  .  !  . l

odborná praxel. nad 12
i ;

let



0ncanizační vztďry:

a/ podřÍzen /kouu/z ředltelt lázeňské organ!.zacc
b/ zastupuJe rlrobo/ z
c/ nadřÍzen /kouu/ z
d./ Je zastupován tkýg/z
e/ 

.oetodicky 
přísluší /lrtorru/ z

t/ oetoČlick;r nu přísluší /kdo/:

E/ jiaé ,&unulace frrnkcí a pod./:

Pre'vomoc . Dovinnost a odoovědaost :

Kroně všeobecných povinností, odpovědnosti a práv pracovníka, přÍ-
padně ve4oucího pracovnÍka, které jgou stanovény Ziíkoníken přáóe,
organizaloíP a hacovnín řádera 1ázeňské organl.záce, příslušěJí k.
uvedené furkci !"!o da1ší grá1a'-povinnosti a s aiňi spoJená-odpo-
vědaost : ,/vlagtuí pracovni nápÍň7.

Wastní pracovní náolň: /event.pokraěování na vo1nén 1Í stě/
1)Rrovéet ana1ýzu ělnností, které se budou nuget vykonávat pro za-

Jtštění základnÍ a povlnné léěebné péěe v lázních, z hlcdÍgka
potřeb Jedngll ivých středisek1Láz,eítských léěeben7 a a př1hlédnf|o '.
tín k naxlnáIní racionaIÍzaca práce.

, 2}vychá4Qt ?-hlediska :urěené podatatné Eanoatatnostl. 3ednotlt.vých Hs,
kde odpovědnost. ea výglcdky budc plnĚ. záLaáet na veóení. }éěcben a

'  tonu budc i  odpovídat systén řízení.
3)z9 gouboru. vggih ě lnngsií.vybrat.  a- nav'rhnout -ty '  kter.é'budou po-

stuppě určeny .pro zpraeování .oodernd tcohnl.koŮ.
4)urč{t přcená,:čÍnnoetÍ'  a pravonoc1 .et ředisek ze3nóna v obJ.astí3

-evídenc€ pracovnílc{l 34, (},l',y'r,. .p s

'  -9y9téo vy ibčtu n?z ! .q  p l .a t9 . ,  Wpočt .u  dení , -  odvodů Pro  poJ i .Ě těnÍ,' rcepektování pot řebné rcgulabe nezd ,.?i. 'í.: . r" : l , l l '-úěetnÍctví lázeňekó ' léěebny 'J"í,  ,**,: t:4.- .
-pokladní eIužby
-oofnBt ivy náklad0
r-obJednávky krátkodobé a dlouhodobé, zásobování . . . .  '  . ,  ,
-dodavate leké s lužby a  práoe i ' , ,  -  , , : . : . , '
-ubytovací agenda,fakturaee pobytů J4.-vedení hgtclových účt0 .-].'t...
-za|íěřování pacíent0, náborová č1nnost _-
-pr0běžné hodnocení nákladů a výnoeů
-6V € l1t .  další č1nnostÍ nutné z hled1eka zaJtštóní provozu LL

5)? tohoto rozboru urěít neJvhodněJší rozEah a co budc nutnó c €ntra-
Iizovat v zaatřešuJícín ořgánu 1teditelství. ě1 oddělení sluŽeb
apod{.Centrá lně bude zřeJmě nutné sIedovat a vyhodnocovat/kroně
Ji .1ét'9/ vytěŽování lůžkové kapacity LLl  v I .etápě .regulac.e mezd
a i iaIš-ích s].ožek, dále ccntrá iní tňfornaění syslén, ětat ist ika
V nutnén a účelnén rozgahu, předávání IaboratórnÍch výsledk0 ap.

6)ena1ýza a koncepce ěinnost i  je termínovóna konkrótnírui  dílčíoiúkoly tak. aby bylo'třtgť9eg"9|rgE:"ig"x[N8la?Énl"9""izační a
Datun yyhotovení:
Převzal ťlne:

Čss. xv.o.1í5,/s8

91.5 .1990 odpověťlqý pracovník;



pokraěování - 2

onganízaění vztďrv:

a/ podřÍzen /kouru/z ředitEll Lo
b/ zastupuJe /iro}.o/ z
c/ nadřízen /kovu/z
d/ Je zastupován /kýa/z
e/ oetodicky přísluší /komu/l
t/ netoťlic}7 nu přís]'uší tixdo/:
a/ jiné /kunulace firnkcí a pod./:

Pravomoc. oovinnost a odpovědnostl

Kromě všeobecnJich povinn.ostí, odPověd'nosti a práv pracovníka' pří-
padně . vedoYc í ho -prác ov?íka, -Ét er?| j gou s tanovb ny ziauó ntt eň-pi aě e,. organizačníu a hacovním řádeu 1ázóňské organízáce, pFišiusěii-t-
uvedené firnkci tato další práva...povinností a s oiói-sňjóá";dpo.
vědnost l /vlaatní pracovni nápÍň/.

Tlastgí oracovní náolň: /evelt.pokračování na volnén 1istě,/
CIílčí úkolyr
a)Yylypování ělnností a stanovcní pořad{ Jcalch analýzy v kon-

kró tních te rnínech

Terndn t 2.6.1990
b)roetupná. analýza všech činnegtí vykonávaných v láz.  léěcbně

z hlcdígka.přínoeu pro léěcbnu a pro Láz.-podnlk a z hlcdíska
JeJich racLonal lzacc.

Tortsínl  d lE odatavce a)

c)Návrhy. po9n}kových 4o|gP. organÍ.zaěních řádů ,etředíeek, pra-
covních-náp lní-v  .podrínkách ěanosta tného vEdení Hs  vč. .3b3rch
konzultace a představite l i  Hs a vedení

Te rmín t  I : . i .  i : t v r , : i l ' ; . . j .  - : , i ! ' í '
o)ry{"||y řešení.vztah0 mezí st ředlsky a zaEtřešuJícín orgánen

( řed i te l s tví  č1 odd.  E lužeb apod. ) .a  vně lšín l  íns t i tucšn i  ě1
orgány1tok  in fornací ,  závazné úko ly ,  ekoňon ické vz tahy a  pod. ) .

Termín : . .  n 1i-:  .1 i|C'

, , )  
. ' ' ' ,  

í : ' i . í . r . ' , / í '  : . l  f ) l ; ' . ; '  r  , . - . i ;  . t : t l i I  . . ' .  J : .  ; .  i . e ' . i  i : . 1 .  l . l  . . i ; i  ; . i v r I l ' '  1 r i ; l . ; Í . .  1 1 . , . 1  r . l . - .  l . . i : . l i - l t i r í l ] i
ř c i l , : j -  i l i . ' . - ]  . i . i e ] . i  , t ' i . ' , ,  

l l  i . u ' , : | . l  c ' . i - l i : i t  . i - í  i . r  . .  ' 3 j : . ' . i . : i i  i . u : : :  . l . j . i a c i .

Datun vyhotovení : 31.5.1990
Převzal dne: ,1 ,
čsg, xv.lo-tts/sa 

ú'1ý,', /

/ v

,' ,/'l
{r'- I
t\

oťlpověduý l,dracovník :


